

文書番号	教施財第 5354-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和5年1月25日
開札日	令和4年4月27日

工事名称 大阪府立枚方なぎさ高等学校体育館大規模改修工事  
設計内訳書

工事場所 枚方市磯島元町

工事費 ¥169,752,000- (消費税相当額 ¥15,432,000- )

工事価格 ¥154,320,000-

工事概要 大規模改修工事(外壁改修、防水改修、建具改修)一式、電気設備改修工事一式

大阪府立枚方なぎさ高等学校体育館大規模改修工事

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備考
<b>1.直接工事費</b>					
建築改修工事	一式	113,500,224			
電気設備工事	一式	2,338,910			
機械設備工事	一式	0			
ガス設備工事	一式	0			
小 計				<b>115,839,134</b>	
<b>2.共通仮設費</b>					
改修工事	一式	8,342,920			
小 計				<b>8,342,920</b>	
<b>3.現場管理費</b>					
改修工事	一式	12,723,864			
小 計				<b>12,723,864</b>	
<b>4.一般管理費等</b>	一式			<b>17,414,082</b>	
<b>工事価格</b>	一式			<b>154,320,000</b>	
消費税等相当額	一式			15,432,000	工事価格×10%
<b>総工事費</b>	一式			<b>169,752,000</b>	

大阪府立枚方なぎさ高等学校体育館大規模改修工事

名 称	摘 要	数 量			
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	115,671,357		
	申請費	一式	0		
	鉄骨工事	一式	0		
	処分費等	一式	167,777		
	その他工事	一式	0		
<b>直接工事費 小計</b>			<b>115,839,134</b>		
共通仮設費率			4.01%		
共通仮設費	一般工事	一式	4,638,421		
	鉄骨工事	一式	0		
	その他の工事	一式	0		
共通仮設費積上げ分			3,704,499		
<b>共通仮設費 小計</b>			<b>8,342,920</b>		
純工事費		一式	120,309,778		
現場管理費率			10.26%	(法定外の保険料等の補正含む)	
現場管理費	一般工事	一式	12,343,783		
	その他の工事	一式	0		
	申請費	一式	0		
	共通仮設積上げ分	一式	380,081		10.16%
現場管理費積上げ分			0		
<b>現場管理費 小計</b>			<b>12,723,864</b>		
一般管理費を除く小計			136,905,918		
工事原価(申請費除く)		一式	136,905,918		
一般管理費等率			12.68%		
一般管理費等(補正分除く)		一式	17,359,670		
一般管理費等(補正)		一式	54,762		
端数処理			-350		
<b>一般管理費 小計</b>			<b>17,414,082</b>		







建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		78,645	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		465,450	別紙 00-0002
計					544,095	

建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事			防水改修工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<b>【屋根】</b>						
既設防水層ふくれ部処理	アスファルト防水層	147	m <sup>2</sup>	1,150	169,050	
下地処理	高圧洗浄・カラム清掃	1,491	m <sup>2</sup>	420	626,220	
下地調整	樹脂モルタル t1.0	1,491	m <sup>2</sup>	2,660	3,966,060	
下地調整	樹脂モルタル t2.0	1,491	m <sup>2</sup>	1,890	2,817,990	
塩ビシート防水	t1.5 接着工法 平場	1,435	m <sup>2</sup>	6,090	8,739,150	
塩ビシート防水	t1.5 接着工法 立上り	56.2	m <sup>2</sup>	7,000	393,400	
塩ビ被覆鋼板	50×10	58.4	m	1,990	116,216	
塩ビ被覆鋼板	110×10	58.4	m	2,870	167,608	
塩ビ被覆鋼板	W50	163	m	1,850	301,550	
塩ビ被覆鋼板	50×20×100×20	163	m	3,430	559,090	
<b>【軒樋】</b>						
高圧洗浄 (14.7MPa/mm <sup>2</sup> )		405	m <sup>2</sup>	390	157,950	
下地調整	樹脂モルタル t1.0	251	m <sup>2</sup>	1,260	316,260	
モルタルペー処理		161	m	630	101,430	

建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事		防水改修工事		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
塩ビシート防水	t1.5 機械的固定工法 平場 絶縁シートt1.0共	154	m <sup>2</sup>	7,240	1,114,960	
塩ビシート防水	t1.5 接着工法 立上り	251	m <sup>2</sup>	6,610	1,659,110	
塩ビ被覆鋼板	W50	156	m	1,850	288,600	
塩ビ被覆鋼板	80×80	160	m	3,640	582,400	
塩ビ被覆鋼板	W50	162	m	1,850	299,700	
塩ビ被覆鋼板	100×45×10	163	m	3,600	586,800	
防水押え金物	押え金物 W35 シール共	156	m	2,590	404,040	
防水押え金物	直線部 水切金物 90×30 シール共	156	m	2,970	463,320	
防水押え金物	コーナー部 水切金物 90×30×250×250 シール共	68	カ所	4,280	291,040	
タラップ 足元処理	硬質塩ビ板t3.0 裏打ちシリング及び端部シリング共	2	カ所	7,630	15,260	
点検口廻り防水処理	塩ビシート、塩ビ被覆鋼板、シール共	1	カ所	22,000	22,000	
アンテナ基礎廻り防水処理	塗膜防水、入隅鋼板、シール共	1	カ所	19,400	19,400	
改修用ドレン	φ100 縦型 シート防水用	12	カ所	11,600	139,200	
【バラベツト】						
下地処理(既存露出防水部)	高圧洗浄・ケソ清掃	17.5	m <sup>2</sup>	420	7,350	

建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事		防水改修工事		備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	
下地処理(既存モルタル下地部)	高圧洗浄	6.5	m <sup>2</sup>	390	2,535	代価表 0001
下地調整	アクリル系樹脂モルタル t1.0	24	m <sup>2</sup>	1,260	30,240	
塩ビシート防水	t1.5 接着工法 平場	12.4	m <sup>2</sup>	6,090	75,516	
塩ビシート防水	t1.5 接着工法 立上り	5.1	m <sup>2</sup>	7,000	35,700	
塩ビ被覆鋼板	W50	13.2	m	1,850	24,420	
塩ビ被覆鋼板	50×10	14.9	m	1,990	29,651	
クレタ塗膜防水	(X-2) -	6.5	m <sup>2</sup>	4,960	32,240	
水切りテープ		15	m	700	10,500	
シリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	44.4	m	450	19,980	
改修用ドレン	φ100 縦型 シート防水用	1	カ所	11,600	11,600	
【庇】						
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		16.3	m <sup>2</sup>	390	6,357	
樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	16.3	m <sup>2</sup>	1,100	17,930	
クレタ塗膜防水	(X-2) -	16.3	m <sup>2</sup>	4,960	80,848	
シリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	19.4	m	450	8,730	











体育館		外壁改修工事		左官工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧洗淨 (14.7MPa/mm2)		2,867	m <sup>2</sup>	390	1,118,130	
珪砂系セメントフイー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	2,867	m <sup>2</sup>	1,710	4,902,570	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	2,306	m <sup>2</sup>	1,140	2,628,840	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	561	m <sup>2</sup>	680	381,480	
計					9,031,020	

建築工事 細目別内訳

体育館		外壁改修工事		建具工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD4 袖FIX付2連引違い 窓	W4125×H1185 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	1	か所	538,100	538,100	
SD7 袖FIX付2連引違い 窓	W5180×H1785 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	2	か所	976,700	1,953,400	
SW1 引違い窓	W1500×H1000 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	1	か所	166,600	166,600	
SW4 袖FIX付引違い窓	W2455×H1785 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	2	か所	418,200	836,400	
SW5 袖FIX付2連引違い 窓	W5180×H1785 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	4	か所	868,000	3,472,000	
SW6 3連引違い窓	W5180×H500 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	12	か所	571,300	6,855,600	
SW7 袖FIX付2連引違い 窓	W5955×H1785 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	4	か所	957,400	3,829,600	
SW8 3連引違い窓	W5955×H500 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	4	か所	637,600	2,550,400	
SW9 袖FIX付引違い窓	W2405×H1185 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	1	か所	296,800	296,800	
SW12 2連引違い窓	W3455×H1800 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	1	か所	557,300	557,300	
SW13 FIX付4連引違い窓	W8960×H1800 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	1	か所	1,351,000	1,351,000	
SW14 FIX付2連引違い窓	W5180×H3535 ｶﾊﾞｰ工法 既存建具撤去共	12	か所	1,545,000	18,540,000	
SD1 建具調整	W2630×H3485	1	か所	5,910	5,910	代備表 0016
SD2 建具調整	W3460×H3485	1	か所	5,910	5,910	代備表 0017
SD3 建具調整	W800×H3485	1	か所	5,910	5,910	代備表 0018













体育館		防水改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		78,645	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,605	m <sup>2</sup>	49	78,645	
計					78,645	
整理清掃後片付け		1	式		465,450	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	1,605	m <sup>2</sup>	290	465,450	
計					465,450	

建築工事 別紙明細

体育館		外壁改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		125,280	別紙 00-0003
養生(外壁改修)		348	m <sup>2</sup>	360	125,280	
計					125,280	
整理清掃後片付け		1	式		400,200	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (外壁改修)		348	m <sup>2</sup>	1,150	400,200	
計					400,200	
外部足場		1	式		11,325,859	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.5ヶ月	2,721	m <sup>2</sup>	3,570	9,713,970	代価表 0007
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 4.0ヶ月	13.3	m <sup>2</sup>	5,330	70,889	代価表 0008
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 4.0ヶ月	233	m <sup>2</sup>	5,300	1,234,900	代価表 0009
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6.5ヶ月	206	m	1,010	208,060	代価表 0010
安全手すり (手すり先行方式)	枠組棚足場用 4.0ヶ月	129	m	760	98,040	代価表 0011
計					11,325,859	













代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	下地処理(既存モルタル下地部)	高压洗浄	m <sup>2</sup>	1			390	代価表 0001
01	高压洗浄 (14.7MPa/mm2)		m <sup>2</sup>	1	1	390	390	
	計						390	
	段鼻の撤去		m	1			240	代価表 0002
01	床の撤去	下地モルタル 集積共	m <sup>2</sup>	0.06	1	4,097.73	245.86	
	計						245.86	
	発生材積込 アスファルト類	人力	m <sup>3</sup>	1			4,900	代価表 0003
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	
	発生材積込 廃プラスチック類	人力	m <sup>3</sup>	1			4,900	代価表 0004
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 6.0km以下	m <sup>3</sup>	1			5,420	代価表 0005
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	5,422.36	5,422.36	
	計						5,422.36	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1			6,500	代価表 0006
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積積 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	6,502.89	6,502.89	
	計						6,502.89	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.5ヶ月	m <sup>2</sup>	1			3,570	代価表 0007
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 掛払い手間 22m未満 - -	m <sup>2</sup>	1	1	1,525.12	1,525.12	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m <sup>2</sup>	1	195	8.54	1,665.3	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m <sup>2</sup>	1	1	381.23	381.23	
	計						3,571.65	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 4.0ヶ月	m <sup>2</sup>	1			5,330	代価表 0008
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	3,050.25	3,050.25	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m <sup>2</sup>	1	120	15.12	1,814.4	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m <sup>2</sup>	1	1	469.56	469.56	
	計						5,334.21	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 4.0ヶ月	m <sup>2</sup>	1			5,300	代価表 0009
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	3,050.25	3,050.25	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m <sup>2</sup>	1	120	14.93	1,791.6	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	m <sup>2</sup>	1	1	464.83	464.83	
	計						5,306.68	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 6.5ヶ月	m	1			1,010	代価表 0010
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	249	249	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	195	3.34	651.3	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,012.02	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組棚足場用 4.0ヶ月	m	1			760	代価表 0011
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	249	249	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	120	3.34	400.8	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						761.52	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生シート張り	防炎Ⅱ類 6.5ヵ月	m <sup>2</sup>	1			760	代価表 0012
01	柵状養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	560.25	560.25	
02	柵状養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	195	0.87	169.65	
03	柵状養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	35.22	35.22	
	計						765.12	
	通路上部合板養生	t12	m <sup>2</sup>	1			2,070	代価表 0013
01	合板	t12	m <sup>2</sup>	1	1	2,070	2,070	
	計						2,070	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.5ヵ月	m	1			7,440	代価表 0014
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い、手間	m	1	1	3,423.75	3,423.75	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	195	17.26	3,365.7	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	652.57	652.57	
	計						7,442.02	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枝払い	5cm程度	本	1			3,900	代価表 0015
01	高木せん定	夏季せん定 幹周60cm未満	本	1	1	3,900	3,900	
	計						3,900	
	SD1 建具調整	W2630×H3485	か所	1			5,910	代価表 0016
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD2 建具調整	W3460×H3485	か所	1			5,910	代価表 0017
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD3 建具調整	W800×H3485	か所	1			5,910	代価表 0018
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SD4 建具調整	W800×H2300	か所	1			5,910	代価表 0019
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD5 建具調整	W3250×H3485	か所	1			5,910	代価表 0020
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD7 建具調整	W1200×H2250	か所	1			5,910	代価表 0021
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD9 建具調整	W5180×H3450	か所	1			5,910	代価表 0022
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SD17 建具調整	W1800×H2960	か所	1			5,910	代価表 0023
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD18 建具調整	W1200×H2150	か所	1			5,910	代価表 0024
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD20 建具調整	W2630×H3280	か所	1			5,910	代価表 0025
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD21 建具調整	W3460×H3280	か所	1			5,910	代価表 0026
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SD24 建具調整	W1600×H2000	か所	1			5,910	代価表 0027
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD31 建具調整	W780×H2000	か所	1			5,910	代価表 0028
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD34 建具調整	W2630×H3485	か所	1			5,910	代価表 0029
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SD35 建具調整	W3460×H3280	か所	1			5,910	代価表 0030
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SW2 建具調整	W600×H600	か所	1			5,910	代価表 0031
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SW3 建具調整	W5180×H2400	か所	1			5,910	代価表 0032
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SW11 建具調整	W800×H1400	か所	1			5,910	代価表 0033
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SW15 建具調整	W1200×H1400	か所	1			5,910	代価表 0034
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SW17 建具調整	W600×H12150	か所	1			5,910	代価表 0035
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	SS2 建具調整	W3455×H12150	か所	1			5,910	代価表 0036
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	ガラスコーティング	鋼製建具	m <sup>2</sup>	1			450	代価表 0037
01	ガラス清掃		m <sup>2</sup>	1	1	455.98	455.98	
	計						455.98	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	DP塗り	鉄鋼面(鋼製手摺) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0038
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	
	DP塗り	鉄鋼面(鋼製建具) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0039
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	
	DP塗り	鉄鋼面(鋼製格子) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0040
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	DP塗り	鉄鋼面(アンテナ) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0041
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	
	DP塗り	鉄鋼面(クランプ) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0042
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	
	DP塗り	鉄鋼面(防球ネット取付パイプ) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0043
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	DP塗り	鉄鋼面(堅樋100φ) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			710	代価表 0044
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	0.31	1	2,220	688.2	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.31	1	95.87	29.71	
	計						717.91	
	DP塗り	鉄鋼面(堅樋80φ) 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			570	代価表 0045
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	0.25	1	2,220	555	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.25	1	95.87	23.96	
	計						578.96	
	カテナール仮撤去・ 復旧	カテナール及び暗幕共	m	1			530	代価表 0046
01	内装工		人	1	0.01	25,500	255	○
02	内装工		人	1	0.01	25,500	255	
	その他		式	1	0.1	255	25.5	
	計						535.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブラインド仮撤去・復旧		m	1			530	代価表 0047
01	内装工		人	1	0.01	25,500	255	○
02	内装工		人	1	0.01	25,500	255	
	その他		式	1	0.1	255	25.5	
	計						535.5	
	防球ネット仮撤去・復旧	西面	m <sup>2</sup>	1			680	代価表 0048
01	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	684.75	684.75	
	計						684.75	
	防球ネット仮撤去・復旧	東面	m <sup>2</sup>	1			680	代価表 0049
01	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	684.75	684.75	
	計						684.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目よけネット ネット地仮撤去・復旧	L=4,000×H=2,100	m <sup>2</sup>	1			680	代価表 0050
01	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	684.75	684.75	
	計						684.75	
	ウォータークーラー据付		組	1			23,400	代価表 0051
01	配管工		人	0.69	1	27,240	18,795.6	○
	その他		式	1	0.25	18,795.6	4,698.9	
	計						23,494.5	
	ウォータークーラー撤去		組	1			9,390	代価表 0052
01	配管工		人	0.69	0.4	27,240	7,518.24	○
	その他		式	1	0.25	7,518.24	1,879.56	
	計						9,397.8	



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込 ガラスくず	人力	m3	1			4,900	代価表 0053
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	
	発生材積込 樹木	人力	m3	1			4,900	代価表 0054
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器くず類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1			6,500	代価表 0055
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,502.89	6,502.89	
	計						6,502.89	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木 D1D区間有り 8.0km以下	m3	1			1,620	代価表 0056
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 D1D区間有り 8.0km以下	m3	1	1	1,625.72	1,625.72	
	計						1,625.72	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器くず類	m3	1			11,700	代価表 0057
01	とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器くず類	m3	1	1	11,700	11,700	
	計						11,700	
	壁つなぎ事前処理 (外壁石綿含有部)	集塵機付きドリル 化学防護服、保護マスク、防護かぶね	式	1			109,500	代価表 0058
01	集塵機付きドリル		台	1	15	2,000	30,000	
02	呼吸用保護具等		人	15	1	5,302	79,530	代価表 0059
	計						109,530	
	呼吸用保護具等		人	1			5,300	代価表 0059
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505	
03	防護かぶね		個	1	1	1,725	1,725	
	計						5,302	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	廃棄物袋詰め	飛散防止幕等 0.15mm 2重梱包	m3	1			2,510	代価表 0060
01	ビニールフィルム	二重張り	m <sup>2</sup>	2	6	147	1,764	
02	除去石綿処理	密封処理(2重梱包) 作業レベル3、手作業 手間のみ	m3	1	1	750	750	
	計						2,514	
	石綿含有産業廃棄物積込	飛散防止幕等	m3	1			4,900	代価表 0061
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,900	4,900	
	計						4,900	
	石綿含有産業廃棄物運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 飛散防止幕等 DID区間有り 83.0km以下	m3	1			10,800	代価表 0062
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,502.89	6,502.89	
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,335.26	4,335.26	
	計						10,838.15	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	フェンスバリケード 自立 H=1800 シート張り共 7.5ヶ月	m	1			4,330	代価表 0063
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,225	680.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	7.5	680	2,833.3	
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	684.75	616.27	
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	225	0.87	176.17	
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
	計						4,339.02	
	仮囲い	フェンスバリケード 足場緊結 H=1800 シート張り共 6.5ヶ月	m	1			3,930	代価表 0064
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,225	680.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	6.5	680	2,455.53	
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	684.75	616.27	
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	195	0.87	152.68	
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
	計						3,937.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャスター	7.5ヶ月	式	1			44,800	代価表 0065
01	キャスター (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	16,527.4	16,527.4	
02	キャスター (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	7.5	3,780	28,350	
	計						44,877.4	





















代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	赤色表示灯	LED2.5W・電池内蔵 防雨型 非常進入口用	台	1			29,500	代価表 0001
01	赤色灯	LED2.5W・電池内蔵 防雨型 非常進入口用	台	1	1	24,000	24,000	
02	雑材料		式	1	0.05	24,000	1,200	
			K01					
03	電工		人	0.13	1	26,520	3,447.6	○
	その他		式	1	0.25	3,447.6	861.9	
	計						29,509.5	
	壁付スポットライト	SP-2・防雨型	台	1			14,900	代価表 0002
01	壁付スポットライト	SP-2・防雨型	台	1	1	8,510	8,510	
02	雑材料		式	1	0.05	8,510	425.5	
			K01					
03	電工		人	0.18	1	26,520	4,773.6	○
	その他		式	1	0.25	4,773.6	1,193.4	
	計						14,902.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	波付合成樹脂管(FEP30)撤去	再使用しない		1			170	代価表 0003
01	電工		人	0.026	0.2	26,520	137.9	○
	その他		式	1	0.25	137.9	34.47	
	計						172.37	
	コンセント撤去	2P15A×1防雨型	個	1			660	代価表 0004
01	電工		人	0.067	0.3	26,520	533.05	○
	その他		式	1	0.25	533.05	133.26	
	計						666.31	
	エントランスキャップ 撤去	1個用スイッチボックス用	個	1			660	代価表 0005
01	電工		人	0.067	0.3	26,520	533.05	○
	その他		式	1	0.25	533.05	133.26	
	計						666.31	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	白熱灯照明器具撤去	SP-1・センサー付スポットライト・防雨型	個	1			2,570	代価表 0006
01	電工		人	0.0777	1	26,520	2,060.6	○
	その他		式	1	0.25	2,060.6	515.15	
	計						2,575.75	
	ホンスピーカー	ホーン型(トランペット)15W	個	1			15,100	代価表 0007
01	ホンスピーカー	ホーン型(トランペット)15W	個	1	1	9,750	9,750	
	雑材料		式	1	0.02	9,750	195	
02	電工		人	0.159	1	26,520	4,216.68	○
	その他		式	1	0.23	4,216.68	969.83	
	計						15,131.51	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	太陽電池式電波時計	φ700壁掛型ステンレス製 屋外型	台	1			188,000	代価表 0008
01	太陽電池式電波時計	φ700壁掛型ステンレス製 屋外型	台	1	1	182,000	182,000	
	雑材料		式	1	0.02	182,000	3,640	
02	電工		人	0.097	1	26,520	2,572.44	○
	その他		式	1	0.23	2,572.44	591.66	
	計						188,804.1	
	大型電波時計撤去	φ700壁掛型 屋外型 再使用する	台	1			1,260	代価表 0009
01	電工		人	0.097	0.4	26,520	1,028.97	○
	その他		式	1	0.23	1,028.97	236.66	
	計						1,265.63	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	テレビアンテナ撤去	再使用する	台	1			26,300		代価表 0010
01	電工		人	1.99	0.4	26,520	21,109.92	○	
	その他		式	1	0.25	21,109.92	5,277.48		
	計						26,387.4		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける